
Rg. Name Hund Verein A ZP A1 J ZP J1 GES

1 Schober Anna Western Recall\'s Neverending Joy ÖRV St. Margarethen a.d 20 7 27 10 4 14 41

1 Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire "Twiss" SVÖ Korneuburg 14 7 21 15 5 20 41

3 Ramoser Ilona Ovalee Chocolate vom Beutenhof SVÖ Steyr-Gleink 25 8 33 0 0 0 33

4 Denk Regina Gandhi vom Heustadlwasser ÖGV HSC Simmering 10 5 15 8 4 12 27

5 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky Di Dutch SVÖ Korneuburg 3 7 10 11 4 15 25

6 Brandstetter Michaela Maya SVÖ Steyr-Gleink 17 7 24 0 0 0 24

6 Paulik Helmut Beautiful Lane of Annies Paradise ÖRV HSV Aisttal 0 0 0 18 6 24 24

8 Wieser Stephanie Ally of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 0 3 3 12 5 17 20

9 Novak Susanne Mawlch Minn ÖGV Wiental 12 6 18 0 0 0 18

9 Mladek Sonja Handsome Flynn of Borders Patchwork SVÖ Stockerau 0 -3 0 13 5 18 18

11 Pils Sabrina Deep black Jess of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 9 5 14 0 -5 0 14

12 Kühn Pascale Lightspeed Elaine ÖGV Trofaiach-Umgebun 0 2 2 7 4 11 13

12 Brandstetter Michaela Astra Desire SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0 9 4 13 13

14 Horvath Philipp Chaplin von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 8 4 12 0 0 0 12

14 Ullrich-Pansi Simone Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers SVÖ Korneuburg 0 4 4 5 3 8 12

16 Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten ÖRV HSV Maissau 0 5 5 3 3 6 11

17 Enna Irene Mexx of Magic Borders ÖGV Bad Vöslau 7 3 10 0 0 0 10

17 Lukas-Wildmann Marion Ledgerock Winnie ÖGV HSC Simmering 6 2 8 0 2 2 10

17 Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga ÖGV HSC Simmering 0 0 0 6 4 10 10

20 Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 2 7 9 0 0 0 9

21 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder ÖRV Aisttal 1 6 7 0 0 0 7

21 Landkammer Robert Avery of Austrian Starlight ÖRV Am Riederberg 0 0 0 4 3 7 7

23 Mladek Sonja Rory of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 6 6 n.a. n.a. n.a. 6

23 Hofer Kerstin Wyreema Walle ÖGV HSC Simmering 5 0 5 0 1 1 6

23 Graf Sissy Lovely Workaholic´s Ideal Robin ÖGV Tattendorf 0 3 3 0 3 3 6

23 Wöss Christian Agent Finn of Lightningborder ÖRV HSV Steinerkirchen 0 1 1 2 3 5 6

27 Greiner Alexander Istari von der Brach SVÖ Korneuburg 0 5 5 0 0 0 5

27 Novak Susanne Perfect Sense Aries ÖGV Wiental 0 5 5 0 0 0 5

27 Lorenz Christian Chira von den Schwefelgeistern ÖGV Tattendorf 0 3 3 0 2 2 5

30 Grandl Gerald Ivy of Devil Brook ÖGV Lustenau 0 4 4 0 0 0 4

30 Schachenhofer Sonja Benyo of Nazgûl Border's ÖRV Pottendorf 4 0 4 0 -3 0 4

30 Steyrer Tobias Boots of Blue-Wabun KVS Salzburg 0 4 4 0 0 0 4

33 Eckl Corina Boyds Bullriding Highlight ÖGV Sattledt 0 3 3 0 0 0 3

33 Bachner Christina Brad blue de la Vie Pastorale SVÖ Steyr Gleink 0 -2 0 1 2 3 3

33 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker ÖGV Wiental 0 0 0 0 3 3 3

36 Flek Sybille Cliff Carlo of Nazgul Border´s ÖGV Tattendorf 0 2 2 0 -1 0 2

36 Ganzi Karl-Heinz Ashley vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 0 2 2 0 0 0 2

36 Kastner Ingrid Charming Pinou at first sight ÖCBH 0 2 2 0 0 0 2

36 Kühn Pascale Lightspeed Candy ÖGV Trofaiach-Umgebun 0 2 2 0 -5 0 2

36 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz ÖGV HSC Simmering 0 0 0 0 2 2 2

36 Fried Hans Nirvana of Jennifer´s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 2 2 2

36 Klomser Helmut Scara of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 0 0 0 2 2 2

36 Mladek Sonja Ryan of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 -13 0 0 2 2 2

36 Plenk Anna Lightspeed Frodo ÖRV Aisttal 0 0 0 0 2 2 2

45 Ludwig Thomas Ciska von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 1 1 0 0 0 1

45 Ludwig Vanessa  Silver Stable Twix ÖGV Bad Vöslau 0 1 1 0 0 0 1

45 Reichetzer Petra Paisley ÖGV Wiental 0 1 1 0 -4 0 1

45 Windbrechtinger Gabriele Red Dawn Emma ÖRV HSV Donaustadt 0 1 1 0 0 0 1
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45 Aufhauser-Vogel Uschi Violet of Jennifer´s Bonfire ÖGV Sattledt 0 0 0 0 1 1 1

45 Bauer Gerhard Coco von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 1 1 1

45 Brunner Christina Lock-Eye Clown ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 0 0 1 1 1

45 Flek Sybille Liza´s Border Tracy ÖGV Tattendorf 0 0 0 0 1 1 1

45 Hauser Sabrina Crazy Calvin of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 1 1 1

45 König Katharina Western Recall's I'll Keep The Spirit ASA 0 0 0 0 1 1 1

45 Ludwig Thomas Lennox-Luis vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 1 1 1

45 Neubauer Thomas Gwen von First Hemp of Devil Brooke ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 1 1 1

45 Rasch Claudia Lightspeed Evening Sky SVÖ Ebreichsdorf 0 0 0 0 1 1 1

Bauer Josef Ace of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 0 0 0 0 0 0 0

Buchberger Nicole Jozsalaki Csoki ÖGV HSC Simmering 0 -3 0 0 0 0 0

Bürger Sandra Mongo Mon Quissy ÖRV Kindtal 0 0 0 0 -5 0 0

Denk Regina Yucca des Teutones ÖGV HSC Simmering 0 0 0 0 0 0 0

Emrich Beate Icefairy von Firsthemp of Devil Brook ÖRV Gmunden 0 0 0 0 0 0 0

Faltner Christine Hegyaljai-Pastor Ada SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 -5 0 0

Faltner Christine Jamjam von der Bach SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Fried Hans Celine of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Frühwirth Viktoria Bruce the boss of Preussen´s Gloria ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 0 0 -2 0 0

Grillmair Evelin Made-To-Smile Dinky-Di-Dutch SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0 0 0 0 0

Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove ÖHV Berndorf 0 0 0 0 0 0 0

Hauser Sabrina Victory of Jennifer`s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Hirtner Verena Liza´s Border Yazoo ÖRV Kindtal 0 0 0 0 0 0 0

Hirtner Verena Liza´s Border Yoko ÖRV Kindtal 0 0 0 0 -1 0 0

Hofeneder Roland S Bar L Yakima ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Hofeneder Roland S Bar L Mohawk ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Hornik Manuela Styrian Heart C Jazz ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Horvath Rudolf Templemoyle Beautyfull bright Eyes ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Kastner Ingrid Montana´s Spirit Call me Cooper ÖCBH 0 0 0 0 0 0 0

Kauer Peter Soey of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Kauer Susanne Quest of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Kleiter Miriam Mia (Gera vom Heustadlwasser) ÖGV HSC Simmering 0 0 0 0 0 0 0

Kohl Michael Trust your heart Around the World \"AslaÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Kohl Michael Lightspeed Aragorn "Cedric" ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Kohl Michael Bora vom sonnigen Garten ÖRV Pottendorf 0 -3 0 0 -4 0 0

Kränzl Sabrina Hollywood of Patchwork Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Kränzl Sabrina Bel Amy of Nazgûl Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlanders ÖRV Kindtal 0 0 0 0 0 0 0

Lenotti Carina CJ´s Dreamwalker George ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

Lenotti Carina CJ´s lovely Shanti ÖRV HSV Donaustadt 0 -1 0 0 0 0 0

Lundgren Synve Lightspeed Fire Flyte ÖGV Wiental 0 -5 0 0 0 0 0

Lundgren Synve Lady Julie ÖGV Wiental 0 0 0 0 0 0 0

Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 0 -3 0 0 0 0 0

Marton Sarolta Mawlch Bud ÖHV Berndorf 0 0 0 0 0 0 0

Mösinger Manfred I am Angel van de Duvetorre ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Pisa Caroline Frederic of Pinewood Country ÖGV Wiental 0 0 0 0 -3 0 0

Posch Reinhard Arkosligeti Magic Eyes Hurricane "Harry ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske ÖGV Jedlesee 0 0 0 0 -3 0 0

Putz Alexandra Silvester of Jennifer´s Bonfire ÖRV HSV Steinerkirchen 0 0 0 n.a. n.a. n.a. 0
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Rehberger Ernst Hera of flying Porkies ÖHV Berndorf 0 0 0 0 -2 0 0

Rosenkranz Daniela Cinkos SVÖ Haidbrunnen 0 -3 0 0 -6 0 0

Schmid Manuela Amillia vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 -3 0 0

Schreiner Christoph Tessa ÖHV Berndorf 0 0 0 0 0 0 0

Stangl Ullrike Da Flamme noir de la vie pastorale ÖRV HSV Donaustadt 0 -9 0 0 -5 0 0

Stefl Isabella Jenova vom Satansberg  "Jenny" SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Theuretzbacher Christian Indiana Devilscreek ÖGV Agility by Erwin 0 0 0 0 -3 0 0

Thurnberger Ursula Cheno Lacaunehof ÖRV Steinerkirchen 0 0 0 0 0 0 0

Ullrich Stefan Suki of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Vesely Claudia Templemoyle KY Twilight ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 -12 0 0

Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof ÖRV HSV Steinerkirchen 0 0 0 n.a. n.a. n.a. 0
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AGILITY LARGE
Richter: Mitja Žnidarič

Parcourlänge: 180 Meter
Standardzeit: 45 Sekunden

Höchstzeit: 68 Sekunden

RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 72 Ramoser Ilona Ovalee Chocolate vom Beutenhof SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0,00 37,23 0,00 25 8 33

2 79 Schober Anna Western Recall\'s Neverending Joy ÖRV St. Margarethen a. 0 0 0,00 38,07 0,00 20 7 27

3 46 Brandstetter Michaela Maya SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0,00 38,40 0,00 17 7 24

4 34 Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire "Twiss" SVÖ Korneuburg 0 0 0,00 38,49 0,00 14 7 21

5 98 Novak Susanne Mawlch Minn ÖGV Wiental 0 0 0,00 39,09 0,00 12 6 18

6 20 Denk Regina Gandhi vom Heustadlwasser ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 39,65 0,00 10 5 15

7 105 Pils Sabrina Deep black Jess of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 0 0 0,00 40,32 0,00 9 5 14

8 86 Horvath Philipp Chaplin von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 0 0,00 41,47 0,00 8 4 12

9 7 Enna Irene Mexx of Magic Borders ÖGV Bad Vöslau 0 0 0,00 42,31 0,00 7 3 10

9 60 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky Di Dutch SVÖ Korneuburg 1 0 0,00 38,08 5,00 3 7 10

11 94 Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 1 0 0,00 38,37 5,00 2 7 9

12 74 Lukas-Wildmann Marion Ledgerock Winnie ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 42,82 0,00 6 2 8

13 114 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder ÖRV Aisttal 1 0 0,00 38,77 5,00 1 6 7

14 110 Mladek Sonja Rory of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 1 0 0,00 39,30 5,00 0 6 6

15 29 Hofer Kerstin Wyreema Walle ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 44,51 0,00 5 0 5

15 12 Novak Susanne Perfect Sense Aries ÖGV Wiental 1 0 0,00 40,14 5,00 0 5 5

15 39 Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten ÖRV HSV Maissau 1 0 0,00 40,36 5,00 0 5 5

15 13 Greiner Alexander Istari von der Brach SVÖ Korneuburg 2 0 0,00 38,07 10,00 0 5 5

19 82 Schachenhofer Sonja Benyo of Nazgûl Border's ÖRV Pottendorf 0 0 0,29 45,29 0,29 4 0 4

19 68 Steyrer Tobias Boots of Blue-Wabun KVS Salzburg 1 0 0,00 41,47 5,00 0 4 4

19 3 Grandl Gerald Ivy of Devil Brook ÖGV Lustenau 1 0 0,00 41,49 5,00 0 4 4

19 107 Ullrich-Pansi Simone Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers SVÖ Korneuburg 2 0 0,00 39,08 10,00 0 4 4

23 40 Lorenz Christian Chira von den Schwefelgeistern ÖGV Tattendorf 1 0 0,00 41,92 5,00 0 3 3

23 88 Graf Sissy Lovely Workaholic´s Ideal Robin ÖGV Tattendorf 1 1 0,00 40,96 10,00 0 3 3

23 32 Wieser Stephanie Ally of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 1 1 0,00 40,99 10,00 0 3 3

23 64 Eckl Corina Boyds Bullriding Highlight ÖGV Sattledt 3 0 0,00 38,59 15,00 0 3 3

27 84 Ganzi Karl-Heinz Ashley vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 1 0 0,00 42,51 5,00 0 2 2

27 26 Kastner Ingrid Charming Pinou at first sight ÖCBH 2 0 0,00 41,82 10,00 0 2 2

27 76 Kühn Pascale Lightspeed Elaine ÖGV Trofaiach-Umgebu 1 1 0,00 42,41 10,00 0 2 2

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

27 115 Flek Sybille Cliff Carlo of Nazgul Border´s ÖGV Tattendorf 2 0 0,00 43,00 10,00 0 2 2

27 16 Kühn Pascale Lightspeed Candy ÖGV Trofaiach-Umgebu 2 1 0,00 41,20 15,00 0 2 2

32 47 Reichetzer Petra Paisley ÖGV Wiental 1 0 0,00 43,98 5,00 0 1 1

32 36 Ludwig Thomas Ciska von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 1 0 0,00 43,99 5,00 0 1 1

32 9 Ludwig Vanessa  Silver Stable Twix ÖGV Bad Vöslau 2 1 0,00 43,86 15,00 0 1 1

32 27 Wöss Christian Agent Finn of Lightningborder ÖRV HSV Steinerkirche 3 1 0,00 41,82 20,00 0 1 1

32 38 Windbrechtinger Gabriele Red Dawn Emma ÖRV HSV Donaustadt 4 0 0,00 41,92 20,00 0 1 1

91 Buchberger Nicole Jozsalaki Csoki ÖGV HSC Simmering 0 1 3,19 48,19 8,19 0 -3 0

31 Bachner Christina Brad blue de la Vie Pastorale SVÖ Steyr Gleink 0 2 2,30 47,30 12,30 0 -2 0

78 Mladek Sonja Handsome Flynn of Borders Patchwo SVÖ Stockerau 1 1 3,29 48,29 13,29 0 -3 0

10 Lundgren Synve Lightspeed Fire Flyte ÖGV Wiental 2 0 4,65 49,65 14,65 0 -5 0

92 Lenotti Carina CJ´s lovely Shanti ÖRV HSV Donaustadt 2 1 1,22 46,22 16,22 0 -1 0

101 Kohl Michael Bora vom sonnigen Garten ÖRV Pottendorf 2 1 3,29 48,29 18,29 0 -3 0

28 Plenk Anna Lightspeed Frodo ÖRV Aisttal 3 1 0,00 43,58 20,00 0 0 0

53 Rosenkranz Daniela Cinkos SVÖ Haidbrunnen 4 0 2,91 47,91 22,91 0 -3 0

111 Kleiter Miriam Mia (Gera vom Heustadlwasser) ÖGV HSC Simmering 4 1 0,00 40,74 25,00 0 0 0

118 Kauer Susanne Quest of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 5 0 0,00 44,26 25,00 0 0 0

6 Mladek Sonja Ryan of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 2 1 13,33 58,33 28,33 0 -13 0

66 Stangl Ullrike Da Flamme noir de la vie pastorale ÖRV HSV Donaustadt 2 2 8,69 53,69 28,69 0 -9 0

109 Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 5 2 3,08 48,08 38,08 0 -3 0

87 Aufhauser-Vogel Uschi Violet of Jennifer´s Bonfire ÖGV Sattledt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

54 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

44 Bauer Gerhard Coco von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

18 Bauer Josef Ace of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

19 Brandstetter Michaela Astra Desire SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

50 Brunner Christina Lock-Eye Clown ÖRV HSV Am Riederbe 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

49 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

97 Bürger Sandra Mongo Mon Quissy ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

112 Denk Regina Yucca des Teutones ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

21 Emrich Beate Icefairy von Firsthemp of Devil Brook ÖRV Gmunden 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

5 Faltner Christine Hegyaljai-Pastor Ada SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

41 Faltner Christine Jamjam von der Bach SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

43 Flek Sybille Liza´s Border Tracy ÖGV Tattendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

42 Fried Hans Celine of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

90 Fried Hans Nirvana of Jennifer´s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0
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RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

73 Frühwirth Viktoria Bruce the boss of Preussen´s Gloria ÖRV HSV Am Riederbe 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

14 Grillmair Evelin Made-To-Smile Dinky-Di-Dutch SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

25 Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

24 Hauser Sabrina Victory of Jennifer`s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

96 Hauser Sabrina Crazy Calvin of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

67 Hirtner Verena Liza´s Border Yazoo ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

93 Hirtner Verena Liza´s Border Yoko ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

8 Hofeneder Roland S Bar L Yakima ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

52 Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

113 Hofeneder Roland S Bar L Mohawk ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

23 Hornik Manuela Styrian Heart C Jazz ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

15 Horvath Rudolf Templemoyle Beautyfull bright Eyes ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

63 Kastner Ingrid Montana´s Spirit Call me Cooper ÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

70 Kauer Peter Soey of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

89 Klomser Helmut Scara of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

2 Kohl Michael Trust your heart Around the World \"AÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

35 Kohl Michael Lightspeed Aragorn "Cedric" ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

95 König Katharina Western Recall's I'll Keep The Spirit ASA 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

17 Kränzl Sabrina Hollywood of Patchwork Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

77 Kränzl Sabrina Bel Amy of Nazgûl Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

30 Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

22 Landkammer Robert Avery of Austrian Starlight ÖRV Am Riederberg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

102 Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlanders ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

45 Lenotti Carina CJ´s Dreamwalker George ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

59 Ludwig Thomas Lennox-Luis vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

99 Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

83 Lundgren Synve Lady Julie ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

4 Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

69 Marton Sarolta Mawlch Bud ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

62 Mösinger Manfred I am Angel van de Duvetorre ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

11 Neubauer Thomas Gwen von First Hemp of Devil BrookeÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

85 Paulik Helmut Beautiful Lane of Annies Paradise ÖRV HSV Aisttal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

33 Pisa Caroline Frederic of Pinewood Country ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

61 Posch Reinhard Arkosligeti Magic Eyes Hurricane "Ha ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

56 Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske ÖGV Jedlesee 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0
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58 Putz Alexandra Silvester of Jennifer´s Bonfire ÖRV HSV Steinerkirche 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

65 Rasch Claudia Lightspeed Evening Sky SVÖ Ebreichsdorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

116 Rehberger Ernst Hera of flying Porkies ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

108 Schmid Manuela Amillia vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

106 Schreiner Christoph Tessa ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

104 Stefl Isabella Jenova vom Satansberg  "Jenny" SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

37 Theuretzbacher Christian Indiana Devilscreek ÖGV Agility by Erwin 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

81 Thurnberger Ursula Cheno Lacaunehof ÖRV Steinerkirchen 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

80 Ullrich Stefan Suki of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

75 Vesely Claudia Templemoyle KY Twilight ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

119 Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof ÖRV HSV Steinerkirche 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

Gestartete Teams:     110 Vorzüglich: 24  21,8%

Nicht angetreten:     27 Sehr Gut: 14  12,7%

Schnellste Zeit:     37,23 Gut: 8  7,3%

mit Gesamtfehlern:     0 Befriedigend: 3  2,7%

mit m/s:    5,00 Dis: 61  55,5%
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JUMPING LARGE
Richter: Erich Hüttner

Parcourlänge: 135 Meter
Standardzeit: 33 Sekunden

Höchstzeit: 50 Sekunden

Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 85 Paulik Helmut Beautiful Lane of Annies Paradise ÖRV HSV Aisttal 0 0 0,00 27,37 0,00 18 6 24

2 34 Foglar Andrea Twister of Jennifer's Bonfire "Twiss" SVÖ Korneuburg 0 0 0,00 27,55 0,00 15 5 20

3 78 Mladek Sonja Handsome Flynn of Borders Patchwo SVÖ Stockerau 0 0 0,00 28,28 0,00 13 5 18

4 32 Wieser Stephanie Ally of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 0 0 0,00 28,29 0,00 12 5 17

5 60 Zukal Andreas Kisses All Over Dinky Di Dutch SVÖ Korneuburg 0 0 0,00 28,68 0,00 11 4 15

6 79 Schober Anna Western Recall\'s Neverending Joy ÖRV St. Margarethen a. 0 0 0,00 29,00 0,00 10 4 14

7 19 Brandstetter Michaela Astra Desire SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0,00 29,14 0,00 9 4 13

8 20 Denk Regina Gandhi vom Heustadlwasser ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 29,20 0,00 8 4 12

9 76 Kühn Pascale Lightspeed Elaine ÖGV Trofaiach-Umgebu 0 0 0,00 29,32 0,00 7 4 11

10 99 Lukas-Wildmann Marion Capree Kanga ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 29,33 0,00 6 4 10

11 107 Ullrich-Pansi Simone Lady´s Diogee of Moonstar Jumpers SVÖ Korneuburg 0 0 0,00 29,63 0,00 5 3 8

12 22 Landkammer Robert Avery of Austrian Starlight ÖRV Am Riederberg 0 0 0,00 29,86 0,00 4 3 7

13 39 Biedermann Joachim Achinora vom Sonnigen Garten ÖRV HSV Maissau 0 0 0,00 30,03 0,00 3 3 6

14 27 Wöss Christian Agent Finn of Lightningborder ÖRV HSV Steinerkirche 0 0 0,00 30,26 0,00 2 3 5

15 31 Bachner Christina Brad blue de la Vie Pastorale SVÖ Steyr Gleink 0 0 0,00 30,57 0,00 1 2 3

15 54 Bärtl Tobias Lock-Eye Joker ÖGV Wiental 0 1 0,00 30,28 5,00 0 3 3

15 88 Graf Sissy Lovely Workaholic´s Ideal Robin ÖGV Tattendorf 2 0 0,00 29,32 10,00 0 3 3

18 40 Lorenz Christian Chira von den Schwefelgeistern ÖGV Tattendorf 0 0 0,00 30,66 0,00 0 2 2

18 89 Klomser Helmut Scara of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 0 0,00 30,68 0,00 0 2 2

18 74 Lukas-Wildmann Marion Ledgerock Winnie ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 30,86 0,00 0 2 2

18 90 Fried Hans Nirvana of Jennifer´s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 30,88 0,00 0 2 2

18 28 Plenk Anna Lightspeed Frodo ÖRV Aisttal 0 0 0,00 31,18 0,00 0 2 2

18 49 Buchberger Nicole Baika vom Ammerholz ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 31,21 0,00 0 2 2

18 6 Mladek Sonja Ryan of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 1 0 0,00 30,88 5,00 0 2 2

25 43 Flek Sybille Liza´s Border Tracy ÖGV Tattendorf 0 0 0,00 31,82 0,00 0 1 1

25 87 Aufhauser-Vogel Uschi Violet of Jennifer´s Bonfire ÖGV Sattledt 0 0 0,00 31,92 0,00 0 1 1

25 29 Hofer Kerstin Wyreema Walle ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 32,00 0,00 0 1 1

25 59 Ludwig Thomas Lennox-Luis vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 0,00 32,02 0,00 0 1 1

25 95 König Katharina Western Recall's I'll Keep The Spirit ASA 0 0 0,00 32,13 0,00 0 1 1

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

25 11 Neubauer Thomas Gwen von First Hemp of Devil BrookeÖGV Bad Vöslau 0 0 0,00 32,25 0,00 0 1 1

25 44 Bauer Gerhard Coco von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 1 0 0,00 31,92 5,00 0 1 1

25 65 Rasch Claudia Lightspeed Evening Sky SVÖ Ebreichsdorf 1 0 0,00 32,02 5,00 0 1 1

25 96 Hauser Sabrina Crazy Calvin of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 1 0,00 32,13 5,00 0 1 1

25 50 Brunner Christina Lock-Eye Clown ÖRV HSV Am Riederbe 0 1 0,00 32,23 5,00 0 1 1

24 Hauser Sabrina Victory of Jennifer`s Bonfire ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 32,55 0,00 0 0 0

26 Kastner Ingrid Charming Pinou at first sight ÖCBH 0 0 0,15 33,15 0,15 0 0 0

113 Hofeneder Roland S Bar L Mohawk ÖRV Pottendorf 0 0 0,26 33,26 0,26 0 0 0

93 Hirtner Verena Liza´s Border Yoko ÖRV Kindtal 0 0 0,99 33,99 0,99 0 -1 0

66 Stangl Ullrike Da Flamme noir de la vie pastorale ÖRV HSV Donaustadt 0 0 4,80 37,80 4,80 0 -5 0

91 Buchberger Nicole Jozsalaki Csoki ÖGV HSC Simmering 0 1 0,14 33,14 5,14 0 0 0

41 Faltner Christine Jamjam von der Bach SVÖ Korneuburg 0 1 0,48 33,48 5,48 0 0 0

115 Flek Sybille Cliff Carlo of Nazgul Border´s ÖGV Tattendorf 0 1 1,28 34,28 6,28 0 -1 0

73 Frühwirth Viktoria Bruce the boss of Preussen´s Gloria ÖRV HSV Am Riederbe 1 0 1,82 34,82 6,82 0 -2 0

116 Rehberger Ernst Hera of flying Porkies ÖHV Berndorf 0 1 2,02 35,02 7,02 0 -2 0

33 Pisa Caroline Frederic of Pinewood Country ÖGV Wiental 0 1 2,55 35,55 7,55 0 -3 0

37 Theuretzbacher Christian Indiana Devilscreek ÖGV Agility by Erwin 0 1 2,76 35,76 7,76 0 -3 0

56 Prohaska Tamara Terelö-Tekergö Fecske ÖGV Jedlesee 1 0 3,37 36,37 8,37 0 -3 0

47 Reichetzer Petra Paisley ÖGV Wiental 0 1 3,55 36,55 8,55 0 -4 0

16 Kühn Pascale Lightspeed Candy ÖGV Trofaiach-Umgebu 1 0 5,11 38,11 10,11 0 -5 0

108 Schmid Manuela Amillia vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 1 1 2,84 35,84 12,84 0 -3 0

82 Schachenhofer Sonja Benyo of Nazgûl Border's ÖRV Pottendorf 0 2 3,44 36,44 13,44 0 -3 0

101 Kohl Michael Bora vom sonnigen Garten ÖRV Pottendorf 0 2 4,17 37,17 14,17 0 -4 0

105 Pils Sabrina Deep black Jess of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 0 2 4,58 37,58 14,58 0 -5 0

97 Bürger Sandra Mongo Mon Quissy ÖRV Kindtal 0 2 4,71 37,71 14,71 0 -5 0

104 Stefl Isabella Jenova vom Satansberg  "Jenny" SVÖ Korneuburg 2 1 0,04 33,04 15,04 0 0 0

5 Faltner Christine Hegyaljai-Pastor Ada SVÖ Korneuburg 1 1 5,14 38,14 15,14 0 -5 0

53 Rosenkranz Daniela Cinkos SVÖ Haidbrunnen 1 1 5,63 38,63 15,63 0 -6 0

75 Vesely Claudia Templemoyle KY Twilight ÖGV Bad Vöslau 2 2 11,85 44,85 31,85 0 -12 0

18 Bauer Josef Ace of Lightningborder ÖRV HSV Aisttal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

46 Brandstetter Michaela Maya SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

112 Denk Regina Yucca des Teutones ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

64 Eckl Corina Boyds Bullriding Highlight ÖGV Sattledt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

21 Emrich Beate Icefairy von Firsthemp of Devil Brook ÖRV Gmunden 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

7 Enna Irene Mexx of Magic Borders ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0
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Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

42 Fried Hans Celine of Nazgul Borders ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

84 Ganzi Karl-Heinz Ashley vom Neuwirth Hof ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

3 Grandl Gerald Ivy of Devil Brook ÖGV Lustenau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

13 Greiner Alexander Istari von der Brach SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

14 Grillmair Evelin Made-To-Smile Dinky-Di-Dutch SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

25 Hauer Harald Lad topdog of Beechgrove ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

67 Hirtner Verena Liza´s Border Yazoo ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

8 Hofeneder Roland S Bar L Yakima ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

52 Hofeneder Roland Copper Beech S Bar L Jade ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

23 Hornik Manuela Styrian Heart C Jazz ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

86 Horvath Philipp Chaplin von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

15 Horvath Rudolf Templemoyle Beautyfull bright Eyes ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

63 Kastner Ingrid Montana´s Spirit Call me Cooper ÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

70 Kauer Peter Soey of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

118 Kauer Susanne Quest of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

111 Kleiter Miriam Mia (Gera vom Heustadlwasser) ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

2 Kohl Michael Trust your heart Around the World \"AÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

35 Kohl Michael Lightspeed Aragorn "Cedric" ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

17 Kränzl Sabrina Hollywood of Patchwork Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

77 Kränzl Sabrina Bel Amy of Nazgûl Border's ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

30 Kreiner Ingrid Amelie von den Gailtaler Alpen ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

102 Lanz Petra Baxxter of Styrian Highlanders ÖRV Kindtal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

45 Lenotti Carina CJ´s Dreamwalker George ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

92 Lenotti Carina CJ´s lovely Shanti ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

36 Ludwig Thomas Ciska von den Schwefelgeistern ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

9 Ludwig Vanessa  Silver Stable Twix ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

10 Lundgren Synve Lightspeed Fire Flyte ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

83 Lundgren Synve Lady Julie ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

4 Mandl-Mösinger Helene Lucky Luke vom grünen Tann ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

109 Mandl-Mösinger Helene Dino Devil of Nazgul Borders ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

69 Marton Sarolta Mawlch Bud ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

62 Mösinger Manfred I am Angel van de Duvetorre ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

12 Novak Susanne Perfect Sense Aries ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

98 Novak Susanne Mawlch Minn ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

114 Plenk Anna A little Momo of Lightningborder ÖRV Aisttal 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0
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Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

61 Posch Reinhard Arkosligeti Magic Eyes Hurricane "Ha ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

72 Ramoser Ilona Ovalee Chocolate vom Beutenhof SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

106 Schreiner Christoph Tessa ÖHV Berndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

68 Steyrer Tobias Boots of Blue-Wabun KVS Salzburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

81 Thurnberger Ursula Cheno Lacaunehof ÖRV Steinerkirchen 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

80 Ullrich Stefan Suki of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

94 Ullrich-Pansi Simone Whoopee of Jennifer´s Bonfire SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

38 Windbrechtinger Gabriele Red Dawn Emma ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

103 Danner Roswitha Mawlch Twig ÖGV Bad Vöslau 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

110 Mladek Sonja Rory of Jennifer´s Bonfire SVÖ Stockerau 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

58 Putz Alexandra Silvester of Jennifer´s Bonfire ÖRV HSV Steinerkirche 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

119 Zaleschak Stefan Dina vom Lacaunehof ÖRV HSV Steinerkirche 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

Gestartete Teams:     107 Vorzüglich: 40  37,4%

Nicht angetreten:     30 Sehr Gut: 17  15,9%

Schnellste Zeit:     27,37 Gut: 0  0,0%

mit Gesamtfehlern:     0 Befriedigend: 1  0,9%

mit m/s:    5,00 Dis: 49  45,8%
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3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung

Rg. Name Hund Verein A ZP A1 J ZP J1 GES

1 Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest ÖGV Moosburg-Tigring 25 8 33 15 6 21 54

2 Bärtl Almut Ally (Top Secret of Summergarden) ÖGV Wiental 14 5 19 13 6 19 38

3 Fenkart Katrin "Chips" Bonjour Chips Austrian Spirit Agility Dogs Hohenems 20 6 26 0 0 0 26

4 Hauser Sabrina Bessy von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 7 4 11 9 4 13 24

4 Brandl Angelika Apródombi Hurrikan "Phoebe" SVÖ Aigen-Henndorf 0 0 0 18 6 24 24

6 Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds ÖRV Pottendorf 17 5 22 0 1 1 23

7 Purtscher Lukas Orora von Rindsberg/Mandy HSV Nüziders 0 0 0 12 6 18 18

8 Aichhorn Conny Daiquiri von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 0 11 5 16 16

9 Aichhorn Conny Elfie von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 12 2 14 0 0 0 14

9 Seethaler Horst Caracho Black von Don El Ranzo Agility Dogs Hohenems 8 4 12 0 2 2 14

9 Meyer Katharina Jasmin Gold of Working County ( Biggy Agility Dogs Hohenems 0 0 0 10 4 14 14

12 Purtscher Daniel Kiddy of Working County HSV Nüziders 5 0 5 4 3 7 12

12 Palla Lisa Amazing Dana of Willow Road ÖRV Pottendorf 0 0 0 8 4 12 12

14 Faisthuber Karin Spaiky vom Quellenberg an der Mühl Österr. Club der Pudelfreu 10 1 11 0 0 0 11

14 Lab Alexander Jessy of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 0 7 4 11 11

16 Friesenegger Nadine Vincenco Black von den Hausruck-SheltSVÖ Steyr Gleink 6 2 8 0 1 1 9

16 Trost Renate Chamuel Chancy Remus ÖCBH 0 0 0 6 3 9 9

18 Emrich Nina Uriella v. d. Hausruckshelties ÖRV Gmunden 0 0 0 5 3 8 8

19 Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy SVÖ Haidbrunnen 9 -2 7 0 0 0 7

20 Meyer Walter Aik von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 0 3 3 6 6

21 Kreiner Ingrid Montana of Summergarden ÖRV Pottendorf 4 -1 3 0 0 0 3

22 Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite ÖGV Wiental 0 0 0 2 0 2 2

Hagenstein Dominik Bonny vom Mehrental ÖGV Perg 0 0 0 0 0 0 0

Heinzel Markus Eliot von der Haunimühle ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Horvath Philipp Kyla du Piemont des Pyrenees ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Kössler Katja Beaverhill Esmeralda ÖRV Alpe Adria 0 0 0 0 -5 0 0

Lab Josef Yvette of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 0 1 -3 0 0

Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide ÖCBH 2 -7 0 n.a. n.a. n.a. 0

Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide ÖCBH 3 -5 0 n.a. n.a. n.a. 0

Lauteren Jürgen Pepita di Capellino ÖCBH 0 0 0 0 0 0 0

Palla Lisa Harmonie Bleu de la Ambassadeur (EasÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Pichler Michaela Királytanyai Május SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Reinhalter Laura Charlie ÖRV Pottendorf 0 0 0 0 0 0 0

Toncar Karin Mercy ze Zlate Hvezdy - "Mandy" SVÖ Korneuburg 0 0 0 0 0 0 0

Windbrechtinger Gabriele Viennaline Cool Black Man ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

WM Punkte

21.04.2012

GESAMT MEDIUM
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AGILITY MEDIUM
Richter: Mitja Žnidarič

Parcourlänge: 180 Meter
Standardzeit: 47 Sekunden

Höchstzeit: 71 Sekunden

RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 228 Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest ÖGV Moosburg-Tigring 0 0 0,00 38,55 0,00 25 8 33

2 237 Fenkart Katrin "Chips" Bonjour Chips Austrian Spirit Agility Dogs Hohenems 0 0 0,00 41,43 0,00 20 6 26

3 238 Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 42,05 0,00 17 5 22

4 217 Bärtl Almut Ally (Top Secret of Summergarden) ÖGV Wiental 0 0 0,00 42,31 0,00 14 5 19

5 229 Aichhorn Conny Elfie von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 44,74 0,00 12 2 14

6 215 Seethaler Horst Caracho Black von Don El Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 1 0,00 42,92 5,00 8 4 12

7 208 Faisthuber Karin Spaiky vom Quellenberg an der Mühl Österr. Club der Pudelfr 0 0 0,00 46,28 0,00 10 1 11

7 213 Hauser Sabrina Bessy von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 1 0 0,00 43,03 5,00 7 4 11

9 212 Friesenegger Nadine Vincenco Black von den Hausruck-ShSVÖ Steyr Gleink 1 0 0,00 45,13 5,00 6 2 8

10 209 Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy SVÖ Haidbrunnen 0 0 1,65 48,65 1,65 9 -2 7

11 220 Purtscher Daniel Kiddy of Working County HSV Nüziders 0 1 0,46 47,46 5,46 5 0 5

12 235 Kreiner Ingrid Montana of Summergarden ÖRV Pottendorf 0 1 0,63 47,63 5,63 4 -1 3

219 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide ÖCBH 0 1 5,39 52,39 10,39 3 -5 0

203 Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide ÖCBH 1 2 6,92 53,92 21,92 2 -7 0

214 Aichhorn Conny Daiquiri von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

226 Brandl Angelika Apródombi Hurrikan "Phoebe" SVÖ Aigen-Henndorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

227 Emrich Nina Uriella v. d. Hausruckshelties ÖRV Gmunden 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

224 Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

221 Hagenstein Dominik Bonny vom Mehrental ÖGV Perg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

225 Heinzel Markus Eliot von der Haunimühle ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

211 Horvath Philipp Kyla du Piemont des Pyrenees ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

210 Kössler Katja Beaverhill Esmeralda ÖRV Alpe Adria 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

202 Lab Alexander Jessy of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

222 Lab Josef Yvette of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

234 Lauteren Jürgen Pepita di Capellino ÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

216 Meyer Katharina Jasmin Gold of Working County ( BiggAgility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

236 Meyer Walter Aik von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

205 Palla Lisa Amazing Dana of Willow Road ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

233 Palla Lisa Harmonie Bleu de la Ambassadeur (EÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

223 Pichler Michaela Királytanyai Május SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

218 Purtscher Lukas Orora von Rindsberg/Mandy HSV Nüziders 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

204 Reinhalter Laura Charlie ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

206 Toncar Karin Mercy ze Zlate Hvezdy - "Mandy" SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

231 Trost Renate Chamuel Chancy Remus ÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

230 Windbrechtinger Gabriele Viennaline Cool Black Man ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

Gestartete Teams:     35 Vorzüglich: 12  34,3%

Nicht angetreten:     5 Sehr Gut: 1  2,9%

Schnellste Zeit:     38,55 Gut: 1  2,9%

mit Gesamtfehlern:     0 Befriedigend: 0  0,0%

mit m/s:    5,00 Dis: 21  60,0%

Med_Agi



JUMPING MEDIUM
Richter: Erich Hüttner

Parcourlänge: 135 Meter
Standardzeit: 35 Sekunden

Höchstzeit: 53 Sekunden

RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 226 Brandl Angelika Apródombi Hurrikan "Phoebe" SVÖ Aigen-Henndorf 0 0 0,00 28,71 0,00 18 6 24

2 228 Goltz Werner Esmeralda hinter der Vest ÖGV Moosburg-Tigring 0 0 0,00 28,85 0,00 15 6 21

3 217 Bärtl Almut Ally (Top Secret of Summergarden) ÖGV Wiental 0 0 0,00 29,26 0,00 13 6 19

4 218 Purtscher Lukas Orora von Rindsberg/Mandy HSV Nüziders 0 0 0,00 29,43 0,00 12 6 18

5 214 Aichhorn Conny Daiquiri von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 30,36 0,00 11 5 16

6 216 Meyer Katharina Jasmin Gold of Working County ( BiggAgility Dogs Hohenems 0 0 0,00 30,78 0,00 10 4 14

7 213 Hauser Sabrina Bessy von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 30,91 0,00 9 4 13

8 205 Palla Lisa Amazing Dana of Willow Road ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 31,30 0,00 8 4 12

9 202 Lab Alexander Jessy of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 0,00 31,50 0,00 7 4 11

10 231 Trost Renate Chamuel Chancy Remus ÖCBH 0 0 0,00 31,64 0,00 6 3 9

11 227 Emrich Nina Uriella v. d. Hausruckshelties ÖRV Gmunden 0 0 0,00 32,02 0,00 5 3 8

12 220 Purtscher Daniel Kiddy of Working County HSV Nüziders 0 0 0,00 32,04 0,00 4 3 7

13 236 Meyer Walter Aik von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 0,00 32,15 0,00 3 3 6

14 224 Fenzl Barbara Fairychild Daylightsprite ÖGV Wiental 0 0 0,22 35,22 0,22 2 0 2

14 215 Seethaler Horst Caracho Black von Don El Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 1 0,00 33,40 5,00 0 2 2

16 238 Kügler Marina Ayla of Austrian Diamonds ÖRV Pottendorf 0 1 0,00 33,69 5,00 0 1 1

16 212 Friesenegger Nadine Vincenco Black von den Hausruck-ShSVÖ Steyr Gleink 0 1 0,00 34,01 5,00 0 1 1

222 Lab Josef Yvette of Magic Dog Garden SVÖ Stockerau 0 0 2,71 37,71 2,71 1 -3 0

210 Kössler Katja Beaverhill Esmeralda ÖRV Alpe Adria 0 1 5,09 40,09 10,09 0 -5 0

229 Aichhorn Conny Elfie von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

208 Faisthuber Karin Spaiky vom Quellenberg an der Mühl Österr. Club der Pudelfr 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

237 Fenkart Katrin "Chips" Bonjour Chips Austrian Spirit Agility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

221 Hagenstein Dominik Bonny vom Mehrental ÖGV Perg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

225 Heinzel Markus Eliot von der Haunimühle ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

211 Horvath Philipp Kyla du Piemont des Pyrenees ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

235 Kreiner Ingrid Montana of Summergarden ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

234 Lauteren Jürgen Pepita di Capellino ÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

233 Palla Lisa Harmonie Bleu de la Ambassadeur (EÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

223 Pichler Michaela Királytanyai Május SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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RG N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

204 Reinhalter Laura Charlie ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

209 Rosenkranz Anton Kiralytanyai Gyöngy SVÖ Haidbrunnen 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

206 Toncar Karin Mercy ze Zlate Hvezdy - "Mandy" SVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

230 Windbrechtinger Gabriele Viennaline Cool Black Man ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

203 Lauteren Jürgen Rosmilla von der Holderheide ÖCBH 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

219 Lauteren Jürgen Querula von der Holderheide ÖCBH 0 0 n.a. n.a. n.a. 0 0 n.a.

Gestartete Teams:     33 Vorzüglich: 18  54,5%

Nicht angetreten:     7 Sehr Gut: 1  3,0%

Schnellste Zeit:     28,71 Gut: 0  0,0%

mit Gesamtfehlern:     0 Befriedigend: 0  0,0%

mit m/s:    5,00 Dis: 14  42,4%
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3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung

Rg. Name Hund Verein A ZP A1 J ZP J1 GES

1 Hauser Sabrina Amber Astra in Gold Austrian Spirit ÖRV Pottendorf 25 6 31 13 6 19 50

2 Brandstetter Lisa Celebrita z Dablovny Studanky SVÖ Steyr-Gleink 8 5 13 18 7 25 38

3 Almberger Rene Ally vom Hunnenring SVÖ Höchst Rheindelta 17 4 21 6 3 9 30

4 Weich Silke Beautiful Chancy Remus ÖDK Linz 20 5 25 0 0 0 25

4 Aigner Lukas Alexis von der Birkenheide "Alina" SVÖ Steyr-Gleink 5 3 8 12 5 17 25

6 Hofbeck Ute Illusion von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glanho 0 0 0 15 6 21 21

7 Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie ÖGV Alt Mödling 9 7 16 0 4 4 20

7 Theuretzbacher Tonja Teggae vom Hanfberg ÖGV Agility by Erwin 12 0 12 5 3 8 20

9 Seidl Judith Uzuri of Ulanova ÖRV HSV Graz-Keinbach 3 0 3 11 5 16 19

10 Hagenstein Dominik Robin vom Haushammerfeld ÖGV Perg 14 4 18 0 0 0 18

11 Bohle Lisa "Clooney" Bravo Jocker Austrian Spirit Agility Dogs Hohenems 0 0 0 10 5 15 15

12 Hüppe Bernd Agent Jack Black of Sprightliness ÖGV Wiental 0 0 0 9 5 14 14

13 Riegler Karin Quendolin of Cherryglen ÖGV Alt-Mödling 7 2 9 2 1 3 12

13 Hofbeck Ute Indienne von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glanho 0 0 0 8 4 12 12

15 Schinwald Christa I´m Romina Power of lovely children SVÖ Aigen-Henndorf 6 2 8 0 3 3 11

15 Purtscher Heidi Yin-Dee Belle silver Sparkle HSV Nüziders 0 0 0 7 4 11 11

17 Gorisek Harald Jeremy SVÖ Höchst 10 0 10 0 0 0 10

18 Kronus Martina Claire vom Schlößle ÖRV HSV Wien 4 2 6 0 0 0 6

18 Bruckmüller Maria Montana´s Spirit Avery ÖGV Wiental 0 2 2 0 4 4 6

20 Boigner Angelika My Fair Lady vom Awarenring ÖGV HSC Simmering 0 0 0 4 1 5 5

21 Haiderer Oswald Baby black Klarissa z. Hermanova DvoraSVÖ Korneuburg 0 0 0 3 1 4 4

22 Kössler Katja "Gioia" Tricksters Dido ÖRV Alpe Adria 2 0 2 0 0 0 2

22 Gorisek Harald Highland Moon of levely children SVÖ Höchst 0 -5 0 1 1 2 2

24 Boigner Angelika Hot Chillie's Betsy ÖGV HSC Simmering 0 0 0 0 1 1 1

24 Kronus Paul "Toni" Antonia von Dietzenbach ÖRV HSV Wien 0 0 0 0 1 1 1

Brandl Elke Carnica Roses Cyrano Azeem Black Da ÖRV Feldkirchen-Glanhof 0 0 0 0 0 0 0

Burjan Adrienn Rara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein ÖRV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

Flicker Horst Jackpot in Blue of Ulanova AÖAV Graz 0 0 0 0 0 0 0

Fried Hans Chili von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 0 n.a. n.a. n.a. 0

Heitmann Jens Borderline Country Hero ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden ÖGV Wiental 1 -7 0 0 -4 0 0

Kastner Ingrid Devil`s Dye z`dablovy studanky "Gucci" ÖCBH 0 0 0 0 0 0 0

Leidenfrost Anita Talitha Tamsyn VD of Ulanova ÖGV Bad Vöslau 0 0 0 0 0 0 0

Meyer Michael Candy-Lee Black von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 0 0 0 0 0

Meznar Lisi "Lola" Quenna vom Affinger Bach HSV Nüziders 0 0 0 0 0 0 0

Pingitzer Antje Cwn Annwfn Elen ÖGV Jedlesee 0 0 0 0 0 0 0

Sammwald Sabrina Ireen Isabel of Austrian Granary SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0 0 -1 0 0

Stastny Elisabeth Dwarf Rat Pack´s Dagobert ÖRV Am Riederberg 0 0 0 0 0 0 0

Steiner Michael Kiwi of Magic Melody ÖGV SHS Wien 0 0 0 0 0 0 0

Willinger Marion Moni of lovely children la chica bonita M ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

Windbrechtinger Gabriele Jarmila of the Wood´s Quarter ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0 0 0 0 0

WM Punkte

21.04.2012

GESAMT SMALL
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AGILITY SMALL
Richter: Mitja Žnidarič

Parcourlänge: 180 Meter
Standardzeit: 47 Sekunden

Höchstzeit: 71 Sekunden

Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 333 Hauser Sabrina Amber Astra in Gold Austrian Spirit ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 41,14 0,00 25 6 31

2 336 Weich Silke Beautiful Chancy Remus ÖDK Linz 0 0 0,00 42,05 0,00 20 5 25

3 315 Almberger Rene Ally vom Hunnenring SVÖ Höchst Rheindelta 0 0 0,00 42,76 0,00 17 4 21

4 310 Hagenstein Dominik Robin vom Haushammerfeld ÖGV Perg 0 0 0,00 43,05 0,00 14 4 18

5 337 Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie ÖGV Alt Mödling 1 0 0,00 39,89 5,00 9 7 16

6 307 Brandstetter Lisa Celebrita z Dablovny Studanky SVÖ Steyr-Gleink 0 1 0,00 42,31 5,00 8 5 13

7 309 Theuretzbacher Tonja Teggae vom Hanfberg ÖGV Agility by Erwin 0 0 0,06 47,06 0,06 12 0 12

8 331 Gorisek Harald Jeremy SVÖ Höchst 0 0 0,36 47,36 0,36 10 0 10

9 306 Riegler Karin Quendolin of Cherryglen ÖGV Alt-Mödling 1 0 0,00 44,52 5,00 7 2 9

10 321 Schinwald Christa I´m Romina Power of lovely children SVÖ Aigen-Henndorf 1 0 0,00 45,34 5,00 6 2 8

10 328 Aigner Lukas Alexis von der Birkenheide "Alina" SVÖ Steyr-Gleink 1 1 0,00 42,89 10,00 5 3 8

12 316 Kronus Martina Claire vom Schlößle ÖRV HSV Wien 1 1 0,00 44,83 10,00 4 2 6

13 322 Seidl Judith Uzuri of Ulanova ÖRV HSV Graz-Keinbac 0 2 0,10 47,10 10,10 3 0 3

14 303 Kössler Katja "Gioia" Tricksters Dido ÖRV Alpe Adria 0 2 0,36 47,36 10,36 2 0 2

14 330 Bruckmüller Maria Montana´s Spirit Avery ÖGV Wiental 1 2 0,00 43,47 15,00 0 2 2

308 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden ÖGV Wiental 0 1 6,68 53,68 11,68 1 -7 0

305 Gorisek Harald Highland Moon of levely children SVÖ Höchst 0 2 5,39 52,39 15,39 0 -5 0

339 Bohle Lisa "Clooney" Bravo Jocker Austrian SpiriAgility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

317 Boigner Angelika My Fair Lady vom Awarenring ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

320 Boigner Angelika Hot Chillie's Betsy ÖGV HSC Simmering 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

311 Brandl Elke Carnica Roses Cyrano Azeem Black DÖRV Feldkirchen-Glanh 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

341 Burjan Adrienn Rara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein ÖRV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

324 Flicker Horst Jackpot in Blue of Ulanova AÖAV Graz 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

340 Fried Hans Chili von der Haunimühle ÖRV Pottendorf 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

302 Haiderer Oswald Baby black Klarissa z. Hermanova DvSVÖ Korneuburg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

318 Heitmann Jens Borderline Country Hero ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

301 Hofbeck Ute Illusion von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glan 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

332 Hofbeck Ute Indienne von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glan 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

329 Hüppe Bernd Agent Jack Black of Sprightliness ÖGV Wiental 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

326 Kastner Ingrid Devil`s Dye z`dablovy studanky "GuccÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

312 Kronus Paul "Toni" Antonia von Dietzenbach ÖRV HSV Wien 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

334 Leidenfrost Anita Talitha Tamsyn VD of Ulanova ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

338 Meyer Michael Candy-Lee Black von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

319 Meznar Lisi "Lola" Quenna vom Affinger Bach HSV Nüziders 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

323 Pingitzer Antje Cwn Annwfn Elen ÖGV Jedlesee 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

325 Purtscher Heidi Yin-Dee Belle silver Sparkle HSV Nüziders 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

327 Sammwald Sabrina Ireen Isabel of Austrian Granary SVÖ Steyr-Gleink 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

342 Stastny Elisabeth Dwarf Rat Pack´s Dagobert ÖRV Am Riederberg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

313 Steiner Michael Kiwi of Magic Melody ÖGV SHS Wien 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

304 Willinger Marion Moni of lovely children la chica bonita ÖRV HSV Donaustadt 0 2 Dis Dis Dis 0 0 0

314 Windbrechtinger Gabriele Jarmila of the Wood´s Quarter ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

Gestartete Teams:     41 Vorzüglich: 10  24,4%

Nicht angetreten:     2 Sehr Gut: 7  17,1%

Schnellste Zeit:     39,89 Gut: 0  0,0%

mit Gesamtfehlern:     5 Befriedigend: 0  0,0%

mit m/s:    5,00 Dis: 24  58,5%
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JUMPING SMALL
Richter: Erich Hüttner

Parcourlänge: 135 Meter
Standardzeit: 35 Sekunden

Höchstzeit: 53 Sekunden

Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

1 307 Brandstetter Lisa Celebrita z Dablovny Studanky SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0,00 28,23 0,00 18 7 25

2 301 Hofbeck Ute Illusion von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glan 0 0 0,00 28,79 0,00 15 6 21

3 333 Hauser Sabrina Amber Astra in Gold Austrian Spirit ÖRV Pottendorf 0 0 0,00 28,95 0,00 13 6 19

4 328 Aigner Lukas Alexis von der Birkenheide "Alina" SVÖ Steyr-Gleink 0 0 0,00 29,72 0,00 12 5 17

5 322 Seidl Judith Uzuri of Ulanova ÖRV HSV Graz-Keinbac 0 0 0,00 29,75 0,00 11 5 16

6 339 Bohle Lisa "Clooney" Bravo Jocker Austrian SpiriAgility Dogs Hohenems 0 0 0,00 29,89 0,00 10 5 15

7 329 Hüppe Bernd Agent Jack Black of Sprightliness ÖGV Wiental 0 0 0,00 30,50 0,00 9 5 14

8 332 Hofbeck Ute Indienne von Schloß Olef ÖRV Feldkirchen / Glan 0 0 0,00 30,82 0,00 8 4 12

9 325 Purtscher Heidi Yin-Dee Belle silver Sparkle HSV Nüziders 0 0 0,00 31,00 0,00 7 4 11

10 315 Almberger Rene Ally vom Hunnenring SVÖ Höchst Rheindelta 0 0 0,00 31,82 0,00 6 3 9

11 309 Theuretzbacher Tonja Teggae vom Hanfberg ÖGV Agility by Erwin 0 0 0,00 32,33 0,00 5 3 8

12 317 Boigner Angelika My Fair Lady vom Awarenring ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 33,55 0,00 4 1 5

13 302 Haiderer Oswald Baby black Klarissa z. Hermanova DvSVÖ Korneuburg 0 0 0,00 33,66 0,00 3 1 4

13 330 Bruckmüller Maria Montana´s Spirit Avery ÖGV Wiental 0 1 0,00 30,75 5,00 0 4 4

13 337 Gaffron Eva Caisha biBlack z Rise fantazie ÖGV Alt Mödling 0 1 0,00 30,85 5,00 0 4 4

16 306 Riegler Karin Quendolin of Cherryglen ÖGV Alt-Mödling 0 0 0,00 33,67 0,00 2 1 3

16 321 Schinwald Christa I´m Romina Power of lovely children SVÖ Aigen-Henndorf 1 0 0,00 31,78 5,00 0 3 3

18 305 Gorisek Harald Highland Moon of levely children SVÖ Höchst 0 0 0,00 33,72 0,00 1 1 2

19 320 Boigner Angelika Hot Chillie's Betsy ÖGV HSC Simmering 0 0 0,00 33,86 0,00 0 1 1

19 312 Kronus Paul "Toni" Antonia von Dietzenbach ÖRV HSV Wien 0 0 0,00 33,90 0,00 0 1 1

331 Gorisek Harald Jeremy SVÖ Höchst 0 0 0,00 34,57 0,00 0 0 0

327 Sammwald Sabrina Ireen Isabel of Austrian Granary SVÖ Steyr-Gleink 0 1 1,03 36,03 6,03 0 -1 0

308 Hofmeister Claudia Midnight Rose of Summergarden ÖGV Wiental 0 1 3,74 38,74 8,74 0 -4 0

311 Brandl Elke Carnica Roses Cyrano Azeem Black DÖRV Feldkirchen-Glanh 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

341 Burjan Adrienn Rara-Ina Gräfin von Burg Wildenstein ÖRV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

324 Flicker Horst Jackpot in Blue of Ulanova AÖAV Graz 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

310 Hagenstein Dominik Robin vom Haushammerfeld ÖGV Perg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

318 Heitmann Jens Borderline Country Hero ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

326 Kastner Ingrid Devil`s Dye z`dablovy studanky "GuccÖCBH 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

3. WM-Qualifikation beim ÖGV Tattendorf - Qualifikationspunktewertung 21.04.2012
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Rg N Name Hund Verein PCF VW ZF Zeit GF Pkt. ZPkt. WM P

303 Kössler Katja "Gioia" Tricksters Dido ÖRV Alpe Adria 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

316 Kronus Martina Claire vom Schlößle ÖRV HSV Wien 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

334 Leidenfrost Anita Talitha Tamsyn VD of Ulanova ÖGV Bad Vöslau 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

338 Meyer Michael Candy-Lee Black von Don el Ranzo Agility Dogs Hohenems 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

319 Meznar Lisi "Lola" Quenna vom Affinger Bach HSV Nüziders 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

323 Pingitzer Antje Cwn Annwfn Elen ÖGV Jedlesee 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

342 Stastny Elisabeth Dwarf Rat Pack´s Dagobert ÖRV Am Riederberg 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

313 Steiner Michael Kiwi of Magic Melody ÖGV SHS Wien 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

336 Weich Silke Beautiful Chancy Remus ÖDK Linz 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

304 Willinger Marion Moni of lovely children la chica bonita ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

314 Windbrechtinger Gabriele Jarmila of the Wood´s Quarter ÖRV HSV Donaustadt 0 0 Dis Dis Dis 0 0 0

Gestartete Teams:     40 Vorzüglich: 21  52,5%

Nicht angetreten:     3 Sehr Gut: 2  5,0%

Schnellste Zeit:     28,23 Gut: 0  0,0%

mit Gesamtfehlern:     0 Befriedigend: 0  0,0%

mit m/s:    5,00 Dis: 17  42,5%
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